
Andrychów, dnia 4 czerwca 2025 r.
Gmina Andrychów
Rynek 15
34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.6.2025

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.:  „Budowa boisk przyszkolnych w Roczynach – etap III” 
w zakresie budowy budynku szatni, bieżni oraz zagospodarowania terenu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) - informuje o:

    I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:
       
       Przedsiębiorca Kamil Stańko
       KAMIL STAŃKO BUDIKS
       ul. Kolejowa nr 1A, 34-116 Spytkowice

Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. W oparciu o 
kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. 
Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza). W związku z 
powyższym, na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych. Przedłożone przez Wykonawcę dokumenty potwierdzają 
okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 w/cyt. Ustawy. 

II. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY:

       1. Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
       ul. Batorego 24, 34-120 Andrychów

       2. Przedsiębiorca Daniel Kaczmarz
       Daniel Kaczmarz DTM 
       ul. Adama Mickiewicza 47 , 32-650 Kęty

1



       
       3. Przedsiębiorca Barbara Ostafin
       OSTAFIN BARBARA BUDOWNICTWO 
       ul. Wszystkich Świętych 79, 32-650 Kęty
       

 4. ETNA PIOTR JOB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Stanisława Wyspiańskiego 48a, 32-050 Skawina

       
       5. Przedsiębiorca Paweł Sarka 
       SARKA PAWEŁ ZAKŁAD USŁUGOWO - HANDLOWY "SARKA" - P
       ul. Różana 4, 32-652 Bulowice
       
       6. Przedsiębiorca Marek Matyszkowicz
       MATYSZKOWICZ MAREK - P.P.H.U. "Mat - Marko" 
       ul. Świerkowa 30, 32-652 Bulowice
       
       7. Przedsiębiorca Tomasz Praciak
       Firma Remontowo – Budowlana Tomasz Praciak
       ul. Stanisława Lenartowicza 76/9, 34-120 Andrychów
       
       8. Przedsiębiorca Kamil Stańko
       KAMIL STAŃKO BUDIKS
       ul. Kolejowa nr 1A, 34-116 Spytkowice
       
       9. Przedsiębiorca Piotr Omylak
       OMYLAK PIOTR SONA
       Lipnica Wielka 111, 34- 483 Lipnica Wielka
       
       10. NUSCO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
       Słopnice 918, 34-615 Słopnice
       
       11.  Przedsiębiorca Krystyna Gawlik
       ALPA CONSULTING Krystyna Gawlik
       ul. Wiśniowa 21, 32-626 Jawiszowice

Streszczenie oceny złożonych ofert:
Kryteriami oceny oferty są:
Cena – maksymalnie  60 pkt
Okres gwarancji – maksymalnie 40 pkt 

2



Zamawiający przyznał następującą punktację:
Nr oferty 1 
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
ul. Batorego 24, 34-120 Andrychów
Oferta odrzucona, nie podlega punktacji.

Nr oferty 2 
Przedsiębiorca Daniel Kaczmarz
Daniel Kaczmarz DTM 
ul. Adama Mickiewicza 47 , 32-650 Kęty
Oferta odrzucona, nie podlega punktacji.

Nr oferty 3 
Przedsiębiorca Barbara Ostafin
OSTAFIN BARBARA BUDOWNICTWO 
ul. Wszystkich Świętych 79, 32-650 Kęty
Oferta odrzucona, nie podlega punktacji.

Nr oferty 4
ETNA PIOTR JOB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Stanisława Wyspiańskiego 48a, 32-050 Skawina
Liczba pkt. w kryterium: Cena: 56,66 pkt
Liczba pkt. w kryterium: Okres gwarancji: 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 96,66 pkt

Nr oferty 5 
Przedsiębiorca Paweł Sarka 
SARKA PAWEŁ ZAKŁAD USŁUGOWO - HANDLOWY "SARKA" - P
ul. Różana 4, 32-652 Bulowice
Oferta odrzucona, nie podlega punktacji.

Nr oferty 6
Przedsiębiorca Marek Matyszkowicz
MATYSZKOWICZ MAREK - P.P.H.U. "Mat - Marko" 
ul. Świerkowa 30, 32-652 Bulowice
Oferta odrzucona, nie podlega punktacji.

Nr oferty 7
Przedsiębiorca Tomasz Praciak
Firma Remontowo – Budowlana Tomasz Praciak
ul. Stanisława Lenartowicza 76/9, 34-120 Andrychów
Oferta odrzucona, nie podlega punktacji.

3



Nr oferty 8 
Przedsiębiorca Kamil Stańko
KAMIL STAŃKO BUDIKS
ul. Kolejowa nr 1A, 34-116 Spytkowice
Liczba pkt. w kryterium: Cena: 60,00 pkt
Liczba pkt. w kryterium: Okres gwarancji: 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt

Nr oferty 9
Przedsiębiorca Piotr Omylak
OMYLAK PIOTR SONA
Lipnica Wielka 111, 34- 483 Lipnica Wielka
Oferta odrzucona, nie podlega punktacji.

Nr oferty 10
NUSCO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Słopnice 918, 34-615 Słopnice
Oferta odrzucona, nie podlega punktacji.

Nr oferty 11
Przedsiębiorca Krystyna Gawlik
ALPA CONSULTING Krystyna Gawlik
ul. Wiśniowa 21, 32-626 Jawiszowice
Liczba pkt. w kryterium: Cena: 48,85 pkt
Liczba pkt. w kryterium: Okres gwarancji: 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 88,85 pkt

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52

4


		2025-06-04T12:53:48+0200




